

2 开标一览表（货物类）

开标一览表

项目名称：第六人民医院机房网络

项目编号：HZZC2025-G1-990259-JCXM

投标人名称：广西壮族自治区通信产业服务有限公司

单位：元

序号	标的名称	数量及 单位①	品牌	规格型号	制造商	单价 ②	投标报 价 ③=① ×②
一	供配电系统						
1	模块化 UPS	2 台	科华	YTM33150/S	科华数据股份有限公司	61375	122750
2	UPS 功率模块	6 台	科华	功率模块 50KVA	科华数据股份有限公司	33450	200700
3	蓄电池	80 节	科华	6-GFM-100-YT	科华数据股份有限公司	1625	130000
3	电池柜	2 套	科华	C-40	科华数据股份有限公司	5000	10000
4	开关箱	2 套	科华	无	科华数据股份有限公司	5000	10000
5	市电分配柜	1 台	科华	无	科华数据股份有限公司	28125	28125
6	精密列头柜	1 台	科华	DPJ380V/250A	科华数据股份有限公司	83750	83750
7	直流连接线	70 米	一舟	BVR-95mm ²	浙江一舟电子科技股份有限公司	225	15750
8	机房总输入电缆	50 米	万翔	WDZ-YJV4×240+1×120mm ²	广西万翔电线电缆有限公司	1600	80000
9	UPS 输入输出线缆	120 米	万翔	WDZ-YJV4×70+1×35mm ²	广西万翔电线电缆有限公司	650	78000
10	列头柜 UPS 输入线缆	30 米	万翔	WDZ-YJV4×70+1×35mm ²	广西万翔电线电缆有限公司	650	19500
11	精密空调电缆（房级）	20 米	一舟	ZR-RVV5*16mm ²	浙江一舟电子科技股份有限公司	195	3900
12	精密空调电缆（房级）	20 米	一舟	ZR-RVV5*4mm ²	浙江一舟电子科技股份有限公司	30	600
13	PDU 电缆	400 米	一舟	ZR-RVV3*6mm ²	浙江一舟电子科技股份有限公司	35	14000
14	照明、插座电源线	400 米	一舟	BV2.5mm ²	浙江一舟电子科技股份有限公司	6.5	2600

二	精密空调系统						
1	列间空调室内机	3 台	科华	KHNA-X35	科华数据股份有限公司	146250	438750
2	列间空调室外机	3 台	科华	KHNRC35	科华数据股份有限公司	40625	121875
3	小房级定频空调室内机	1 台	科华	KHJA-P12AUV	科华数据股份有限公司	53750	53750
4	小房级定频空调室外机	1 台	科华	KHNR17	科华数据股份有限公司	11250	11250
三	新风系统						
1	新风机（数据机房）	1 套	乐风	无	广州市乐风通风设备有限公司	10875	10875
四	机柜集成系统						
1	600 宽机柜	16 台	科华	HSER-61242BK-MF	科华数据股份有限公司	6450	103200
2	侧板	4 侧	科华	无	科华数据股份有限公司	1250	5000
3	1U 封板	320 个	科华	无	科华数据股份有限公司	30	9600
4	轻载层板	32 个	科华	无	科华数据股份有限公司	195	6240
5	L 型导轨	32 付	科华	无	科华数据股份有限公司	95	3040
6	1U 水平理线架	16 个	科华	无	科华数据股份有限公司	105	1680
7	24 口 32A 竖装 PDU	16 个	科华	PDUH-A32G20G4 (16A)-L	科华数据股份有限公司	800	12800
8	24 口 32A 竖装 PDU	16 个	科华	PDUH-A32G20G4 (16A)-L	科华数据股份有限公司	800	12800
五	微模块封闭通道系统						
1	全封闭自动平移门	1 套	科华	HY-1220M-GDZD	科华数据股份有限公司	98750	98750
2	智能门楣	2 套	科华	HY-1200M-LED	科华数据股份有限公司	31250	62500
3	前门固定天窗	1 套	科华	无	科华数据股份有限公司	1700	1700
4	后门固定天窗	1 套	科华	无	科华数据股份有限公司	1700	1700
5	单翻活动天窗	8 套	科华	HY-600-DTC	科华数据股份有限公司	1700	13600
6	横跨桥架	2 个	科华	HY-300-KXC	科华数据股份有限公司	650	1300

7	300 宽梯型桥架	6 米	科华	HY-300-TXC	科华数据股份有限公司	950	5700
8	智能照明灯	8 只	科华	EYK-C1212WB	科华数据股份有限公司	1537.5	12300
9	智能照明灯	2 只	科华	EYK-C0606WB	科华数据股份有限公司	1300	2600
10	天窗支撑板	6 米	科华	HY-200-ZC	科华数据股份有限公司	887.5	5325
11	通道围板	6 米	科华	HY-200-ZXB	科华数据股份有限公司	325	1950
六	微模块动环监控系统						
1	机房温湿度模块	4 个	科华	XW-210	科华数据股份有限公司	525	2100
2	不定位漏水控制器	4 个	科华	XW-DC-02	科华数据股份有限公司	525	2100
3	不定位漏水感应线	3 条	科华	XW1100-5M	科华数据股份有限公司	525	1575
4	烟雾传感器	2 个	科华	SFL-902	科华数据股份有限公司	130	260
5	温感探测器	5 个	科华	HM-203	科华数据股份有限公司	190	950
6	声光报警器	1 个	科华	102	科华数据股份有限公司	190	190
7	IC 感应卡	20 个	科华	ABK-1000IC	科华数据股份有限公司	7.5	150
8	双门磁力锁	2 个	科华	VI-280BS	科华数据股份有限公司	950	1900
9	出门按钮	2 个	科华	VI-900	科华数据股份有限公司	30	60
10	8 英寸人脸识别门禁一体机	4 个	科华	DS-K1T680MF	科华数据股份有限公司	5600	22400
11	400 万智能半球型网络摄像机	5 个	科华	DS-2CD2346FWDA-3XS	科华数据股份有限公司	1080	5400
12	8 路 NVR 网络硬盘录像机	1 个	科华	DS-8608N-K8-V3	科华数据股份有限公司	5750	5750
13	监控级硬盘	2 台	科华	WD64PURZ	科华数据股份有限公司	3625	7250
14	一体化监控主机	1 台	科华	KC522B	科华数据股份有限公司	9200	9200
15	本地监控系统基础软件	1 套	科华	无	科华数据股份有限公司	40000	40000

16	可插拔数据存储 S D 卡	1 套	科华	32GB	科华数据股份有限公司	320	320
17	4G 通讯模块	1 套	科华	TTX1101-I1	科华数据股份有限公司	1450	1450
18	数据采集器	1 套	科华	KC522A	科华数据股份有限公司	5325	5325
19	49 英寸触摸屏	1 套	科华	DS-D6049TL-X/5	科华数据股份有限公司	38750	38750
20	24 口百兆 PoE 交换机	1 个	科华	US1750-28P-HPWR-S	科华数据股份有限公司	5500	5500
七	消防系统						
1	柜式七氟丙烷灭火装置	1 套	大地	GQQ70/2.5	广东惠阳大地消防设备有限公司	7000	7000
2	柜式七氟丙烷灭火装置	1 套	大地	GQQ70/2.5	广东惠阳大地消防设备有限公司	7000	7000
3	七氟丙烷灭火药剂	140Kg	蓝天	HFC-227ea	中化蓝天氟有限公司	195	27300
4	气体灭火控制器	1 台	营口天成	JB-QR-QTC6015/	营口天成消防设备有限公司	4125	4125
5	紧急启动按钮	2 个	营口天成	TC-S5713	营口天成消防设备有限公司	125	250
6	声光报警器	2 个	营口天成	TCSG6206R	营口天成消防设备有限公司	125	250
7	放气指示灯	2 个	营口天成	TC-S5721	营口天成消防设备有限公司	150	300
8	感烟探测器	3 只	营口天成	JTY-GM-TC5131	营口天成消防设备有限公司	105	315
9	感温探测器	6 只	营口天成	JTW-ZOM-TC5132	营口天成消防设备有限公司	105	630
10	自动泄压装置	2 套	致得	ZDXY-0.12-J	广州致得机电科技有限公司	1125	2250
11	呼吸器	4 套	兴安	TZL30	广州市兴安消防科技有限公司	100	400
12	应急照明灯	2 个	光世界	N-ZFZD-E3W2944	广东拿斯特（国际）照明有限公司	100	200
13	安全出口灯	2 个	光世界	N-ZFZD-1LROE15WGAS	广东拿斯特（国际）照明有限公司	100	200
八	防雷接地						

1	专用接地线	30 米	一舟	ZR-BVR50mm2	浙江一舟电子科技股份有限公司	130	3900
2	专用接地线	30 米	一舟	ZR-BVR16mm2	浙江一舟电子科技股份有限公司	50	1500
3	专用接地线	150 米	一舟	ZR-BVR6mm2	浙江一舟电子科技股份有限公司	17.5	2625
4	等电位连接铜排	80 米	宏图	30*3 紫铜排	广西宏图电气设备有限公司	237.5	19000
5	绝缘子	40 个	宏图	Φ8, 单杆	广西宏图电气设备有限公司	137.5	5500
6	铜铁转换头	2 个	宏图	无	广西宏图电气设备有限公司	375	750
九	综合布线系统						
1	配线架	30 个	一舟	P197-24G	浙江一舟电子科技股份有限公司	800	24000
2	ODF 架	15 个	一舟	S952-12+6*S905-7-1+12*S813	浙江一舟电子科技股份有限公司	635	9525
3	ODF 架	4 个	一舟	S952-48+24*S905-7-1+48*S813	浙江一舟电子科技股份有限公司	1740	6960
4	理线架	49 个	一舟	J606-24	浙江一舟电子科技股份有限公司	105	5145
5	非屏蔽网线	15 箱	一舟	D165-E	浙江一舟电子科技股份有限公司	1612.5	24187.5
6	光纤	500 米	一舟	D373CF-12	浙江一舟电子科技股份有限公司	19.5	9750
十	机房排水						
1	排水管	50 米	雄塑	无	广东雄塑科技集团股份有限公司	12.5	625
2	排水地漏	4 个	雄塑	无	广东雄塑科技集团股份有限公司	462.5	1850
十一	信息网络系统						
内网							
1	防火墙	1 台	深信服	AF-1000-FH2100 B-A4	深信服科技股份有限公司	105000	105000
2	路由器	1 台	信锐	无	深圳市信锐网科技术有限公司	12500	12500
3	核心交换机	1 台	信锐	TS7908-S	深圳市信锐网科技术有限公司	250000	250000
4	汇聚交换机	3 台	信锐	RS6300-26Q-EI-24X	深圳市信锐网科技术有限公司	25000	75000

5	48口千兆接入交换机	14台	信锐	HS5100-52X-SI-48T	深圳市信锐网科技术有限公司	6577.5	92085
6	24口千兆接入交换机	1台	信锐	HS5100-28X-SI-24T	深圳市信锐网科技术有限公司	3750	3750
7	光模块	36个	信锐	SFP-10G-SM1310-10KM	深圳市信锐网科技术有限公司	800	28800
8	光纤跳线	36根	一舟	S936	浙江一舟电子科技股份有限公司	65	2340
外网							
1	核心交换机	1台	信锐	TS7905-S	深圳市信锐网科技术有限公司	97500	97500
2	汇聚交换机	3台	信锐	RS6300-26Q-EI-24X	深圳市信锐网科技术有限公司	25000	75000
3	48口千兆接入交换机	2台	信锐	HS5100-52X-SI-48T	深圳市信锐网科技术有限公司	6577.5	13155
4	24口千兆接入交换机	15台	信锐	HS5100-28X-SI-24T	深圳市信锐网科技术有限公司	3750	56250
5	光模块	40个	信锐	SFP-10G-SM1310-10KM	深圳市信锐网科技术有限公司	800	32000
6	光纤跳线	40根	一舟	S936	浙江一舟电子科技股份有限公司	65	2600
7	12芯光纤配线架	20个	一舟	S952-12+6*S905-7-1+12*S813	浙江一舟电子科技股份有限公司	635	12700
8	24芯光纤配线架	6个	一舟	S952-24+12*S905-7-1+24*S813	浙江一舟电子科技股份有限公司	1020	6120
9	48芯光纤配线架	8个	一舟	S952-48+24*S905-7-1+48*S813	浙江一舟电子科技股份有限公司	1740	13920
10	12芯光纤	200米	一舟	D171-12	浙江一舟电子科技股份有限公司	5.5	1100
11	24芯光纤	1100米	一舟	D171-24	浙江一舟电子科技股份有限公司	9.5	10450
12	理线架	34套	一舟	J606-24	浙江一舟电子科技股份有限公司	105	3570
十二 弱电机房							
1	机柜	4台	图腾	无	深圳市图腾电气技术有限公司	3500	14000

2	24口32A 竖装PDU	4个	图腾	无	深圳市图腾电气 技术有限公司	800	3200
3	PDU 电缆	50 米	一舟	无	浙江一舟电子科 技股份有限公司	35	1750
4	IC 感应 卡	20 个	海康威 视	DS-K7M101	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	7.5	150
5	双门磁力 锁	1 个	海康威 视	DS-K4H250BDC	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	950	950
6	出门按钮	1 个	海康威 视	EB29	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	30	30
7	8 英寸人 脸识别门 禁一体机	1 个	海康威 视	DS-K1T680KB	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	5600	5600
8	400 万智 能枪式网 络摄像机	1 个	海康威 视	DS-2CD2346WBMW	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	1080	1080
9	专用接地 线	10 米	一舟	ZR-BVR50mm ²	浙江一舟电子科 技股份有限公司	130	1300
10	接地扁钢	80 米	宏图	40*4	广西宏图电气设 备有限公司	125	10000
11	强电桥架	15 米	宏图	100*100	广西宏图电气设 备有限公司	102.5	1537.5
12	弱电桥架	20 米	宏图	400*100	广西宏图电气设 备有限公司	820	16400
13	单模光纤	250 米	一舟	D171-48	浙江一舟电子科 技股份有限公司	18.5	4625
14	ODF 架	2 个	一舟	S952-48+24*S90 5-7-1+48*S813	浙江一舟电子科 技股份有限公司	1740	3480
十三	机房装修 工程	1 项	无	无	广西壮族自治区 通信产业服务有 限公司	325746	325746
合计金额大写：人民币叁佰叁拾玖万柒仟捌佰壹拾陆元整（¥3397816.00）							

注：

1. 以上开标一览表中“标的名称、数量及单位、品牌、规格型号、制造商、单价、投标报价”必须如实填写完整，品牌、规格型号没有则填无，填写有缺漏的，其投标作无效标处理。

2. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。

3. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。

4. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。

5. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人（签字或盖章）或者委托代理人（签字）：

孔祥福

投标人（盖公章）：广西壮族自治区通信产业服务有限公司

日期：2025 年 11 月 28 日